Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ
ПРИКАЗ РЕКТОРА

29 июля 2018 г. Москва № 10/ЧФ

По составу студентов Сочинского института (филиала) РУДН, очная форма обучения, бакалавриат
(специалитет)

Согласно решению приемной комиссии от 29.07.2018 г. протокол № 2
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов РУДН с 01.09.2018 г. на бюджетной основе, без предоставления общежития,
на соответствующие направления подготовки, специальности для обучения по образовательным программам
высшего образования (программам бакалавриата, программам специалитета) с выплатой базовой стипендии
до 31 января 2019 г. согласно Положению о стипендиальном обеспечении учащихся РУДН и числить
студентами 1 курса Сочинского института (филиала) РУДН:
№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр  Гражданство

45.03.02 - Лингвистика
Без экзаменов

1 Шевченко Весна Сергеевна 3332180020 ЧЛб+д4р Россия

В.М. Филиппов

Разослать: Сочинский институт (филиал) РУДН, УБУиФК, проректору по работе со студентами, паспортный
отдел, УНИБЦ, КДЦ МИ, УРС, КУ, УКОП, ОРСО, ВУО, УУСК, УПО, УИТОиСТС, УД